TOAN HOA

New Asia Restaurant

Wir bieten Ihnen eine Reise durch die asiatische Kuche mit vielen
leckeren Gerichten. Dabei kochen wir fur Sie mit frischen Zutaten
und ohne Glutamat!

Buffet

Mittags (auBer an Sonn- und Feiertagen)
Kinder bis 5 Jahre 4,90 €
Kinder bis 10 Jahre 7,90 €
Ab 11 Jahren 12,90 €

Abends
Kinder bis 5 Jahre 5,90 €
Kinder bis 10 Jahre 9,90 €
Ab 11 Jahren 19,90 €

An Sonn- und Feiertagen bieten wir ganztagig das gro3e Abendbuffet an,
entsprechend gelten dann die Abendpreise.
Offnungszeiten

Mittwoch — Montag: 12 — 15 und 18 — 22 Uhr
Dienstags haben wir unseren Ruhetag.

Holstenstr. 28, 24568 Kaltenkirchen
04191 / 9529724
facebook.com/ToanHoaRestaurant

Essen wie in Asien



Mittagstisch
Téaglich von 12 — 14:30 Uhr (auBer an Sonn- und Feiertagen). Zu jedem
Mittagstisch gibt es eine Pekingsuppe oder Mini-Frihlingsrollen dazu.

M8
M9

M10
M11
M12

M13
M14
M15
M16
M17

M18
M19

M20

M21

Rotes Curry
Thailandisches rote Curry-Sauce mit Kokosmilch, Sahne,
frisches Gemuse, asiatische Krauter mit Reis serviert (scharf)
mit Huhnerbrustfilet
mit Rindfleisch

Erdnuss-Kokosmilch Sauce
Cremige Erdnuss-Kokos-Sauce mit frischem Gemuse, mit
Reis serviert (pikant)

mit HUhnerbrustfilet

mit Rindfleisch

mit gebackener Ente

Austernsauce
Dunkle Austernsauce mit frischem Gemuse, mit Reis serviert
(pikant)

mit Huhnerbrustfilet

mit Rindfleisch

mit Fisch

mit gebackener Ente

mit Tofu

SuBsaure Sauce
Chinesische suBsaure Sauce mit Ananas und frischem
Gemuse, mit Reis serviert

mit gebackener Ente

mit gebackenem Huhnerfleisch

Gebratener Reis mit Hihnerfleisch
mit Eiern und frischem Gemuse
Gebratene Nudeln mit Hihnerfleisch
mit Eiern und frischem Gemuse

11,50
11,90

11,50
11,90
13,90

11,50
11,90
11,50
13,90
11,50

13,50
11,90

11,50

11,50



Vorspeisen

10

11

12

13

14

Cremige Kokos-Suppe

mit HUhnerfleisch
mit Garnelen

Peking Suppe

Wan-Tan Suppe
Gefllite Teigtaschen mit Hihnerhackfleisch in einer
Brihe

Vietnamesische Frihlingsrollen
Gefullte Reispapierrollen (frittiert) mit HUhnerhackfleisch,
Glasnudeln, Morcheln, Karotten

Huhnersalat
Gegrilltes HUhnerbrustfilet mit frischem, gemischtem
Salat, Koriander, Ol-Essig-Sauce

Garnelensalat
Gegrillte Garnelen mit frischem, gemischtem Salat,
Koriander, Ol-Essig-Sauce

Gemischter Salat )
frischer Salat, Koriander, Ol-Essig-Sauce

Mini-Frthlingsrollen
Vegetarisch

Gebackene Wan-Tan
Gefllite Teigtaschen mit Schweinehackfleisch

Krupuk
Krabbenchips

5,50
5,90

4,50

5,50

5,90

10,90

14,90

6,90

4,50

5,90

4,20



Hauptgerichte

01
31
41
51
61
71

23
33
43
53
63
73

24
34
44
54
64

25
26
45
55
65

Rotes Curry
Thailandisches rote Curry-Sauce mit Kokosmilch, Sahne,
Brokkoli, Champignons, Zuckerschotten, Bohnen, Bambus,
Karotten, Zwiebeln, asiatische Krauter (scharf)

mit Huhnerbrustfilet

mit Rindfleisch

mit gebackenem Fisch

mit Garnelen

mit gebackener Ente

mit Tofu

Austernsauce
Dunkle Austernsauce mit Brokkoli, Champignons,

Zuckerschotten, Bohnen, Bambus, Karotten, Zwiebeln (pikant)

mit Huhnerbrustfilet
mit Rindfleisch

mit gebackenem Fisch
mit Garnelen

mit gebackener Ente
mit Tofu

Erdnuss-Kokosmilch Sauce

Cremige Erdnuss-Kokos-Sauce mit Brokkoli, Champignons,

Zuckerschotten, Bohnen, Bambus, Karotten, Zwiebeln,
asiatische Krauter (pikant)

mit HUhnerbrustfilet

mit Rindfleisch

mit gebackenem Fisch

mit Garnelen

mit gebackener Ente

SlBsaure Sauce
Chinesische suBsaure Sauce mit Ananas und Brokkoli,
Champignons, Zuckerschotten, Bohnen, Bambus,
Karotten, Zwiebeln

mit gebackenem Huhnerfleisch

mit zweimal gebackenem Huhnerfleisch

mit gebackenem Fisch

mit Garnelen

mit gebackener Ente

14,90
15,90
14,90
22,90
18,90
14,90

14,50
15,50
14,50
22,50
18,50
14,50

14,90
15,90
14,90
22,90
18,90

14,50
15,50
14,50
22,50
18,50



Reis- und Nudelgerichte

Gebratener Reis

mit Eiern und frischem Gemuise
101 mit Huhnerbrustfilet
102 mit Garnelen
103 mit Gemuse

Gebratene Nudeln
mit Eiern und frischem Gemuse
104 mit HUhnerbrustfilet

105 mit Garnelen
106 mit GemuUse

Fir unsere kleinen Gaste

111 Knusprig gebackenes Hihnerfleisch
mit Reis und sUBsaurer Sauce

112 Pommes Frites

Beilagen
121 Portion Reis extra

122 Portion Nudeln extra
123 Sauce nach Wahl extra

Desserts

Gebackene Bananen

frische Bananen umhillt von einem knusprigen Teig

131 mit Honig
132 mit einer Kugel Vanilleeis

133 Speiseeis
Drei Kugeln nach Wanhl

14,50
19,90
13,50

14,50
19,90
13,50

8,90

4,00

3,00
3,00
3,00

4,50
5,90

4,50



Softgetranke

160/ 161
162 /163
164 /165
166/ 167
168 /169
178 /179
187
181
183
184
185

Séafte

174 /175
176 /177
180
182

Wasser

170/189/ 188
171/172 /173

Bier

200 / 201
202 /2083
204
205
206
207
186
208

Coca Cola
Coca Cola Light
Fanta

Sprite

Spezi
Apfelschorle
Orangenschorle
Traubenschorle
Mangonektarschorle
Bitter Lemon
Ginger Ale

Orangensaft
Apfelsaft
Traubensaft
Mangonektar

Mineralwasser
Stilles Wasser

Warsteiner vom Fass
Alsterwasser

Helles Weizenbier
Dunkles Weizenbier
Alkoholfreies Weizenbier
Alkoholfreies Bier
Malzbier

Tsing Tao Bier

Spirituosen und Longdrinks

210
211
212
213
214
215
216

Wodka

Malteser

Remy Martin
Ballantines
Reisschnaps
Bambusschnaps
Whisky Cola

0,21

3,40
3,40

0,25 | FI.
3,10
3,10

0,31
3,60
3,60

3,90
3,90
4,00

0,31
3,50
3,50
3,560
3,50
3,560
3,50

0,2 |
3,30
3,30
3,30
3,70

0,41
3,70
3,70

0,41
4,30
4,30

2 cl
2,60
2,60
3,60
2,70
3,30
3,30

0,41
4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
4,70
4,70
4,70

0,41
4,90
4,90

0,75 1 FI.

6,50
6,50

0,51

4,90
4,90
4,90

0,21

4,60



Aperitif und Digestif

220 Martini bianco

221 Plaumenwein

222 Jubilaums Aquavit
223 Jagermeister

224 Fernet branca

225 Sake (warm oder kalt)

Weine und Sekt

230/1220  Grauburgunder

trocken, fruchtig, wenig Séure, frisch

231 /1231 WeiBburgunder
halbtrocken, weich, rund

232 /1232 WeiBherbst

duftet nach Erdbeeren und Himbeeren,

lieblich
233/1233  Merlot

trocken, vollmundig und fruchtig

234 /1234 Dornfelder

lieblich, weich mit milder Frucht

235/ 1235 Dornfelder

halbtrocken, wenig Séure

237 Weinschorle
238 Piccolo trocken
239 Sekt trocken

Kaffee und Tee

240 Kaffee

241  Espresso

242  Cappuccino

248  Milchkaffee /
Latte Macchiato

2,90
2,70
3,90
3,90

243
244
245
246
247

2 cl 5 cl
3,00
3,00
2,70
2,70
2,70
0,21
510
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
490
5,90
Ingwertee
Gruntee
Jasmintee
Schwarztee
Frichtetee

10 cl

5,10

0,75 I Fl.
18,50

19,90

19,90

19,90
19,90

19,90

22,00

3,50
3,50
3,50
3,30
3,30



