

Wir bieten Ihnen eine Reise durch die asiatische Küche mit vielen leckeren Gerichten. Dabei kochen wir für Sie mit frischen Zutaten und ohne Glutamat!

Buffet

Mittags (außer an Sonn- und Feiertagen)

Kinder bis 5 Jahre 4,90 € Kinder bis 10 Jahre 7,90 € Ab 11 Jahren 12,90 €

Abends

Kinder bis 5 Jahre 5,90 €
 Kinder bis 10 Jahre 9,90 €
 Ab 11 Jahren 19,90 €

An Sonn- und Feiertagen bieten wir ganztägig das große Abendbuffet an, entsprechend gelten dann die Abendpreise.

Öffnungszeiten

Mittwoch – Montag: 12 – 15 und 18 – 22 Uhr Dienstags haben wir unseren Ruhetag.

> Holstenstr. 28, 24568 Kaltenkirchen 04191 / 9529724 facebook.com/ToanHoaRestaurant

> > Essen wie in Asien

Mittagstisch

Täglich von 12 – 14:30 Uhr (außer an Sonn- und Feiertagen). Zu jedem Mittagstisch gibt es eine Pekingsuppe oder Mini-Frühlingsrollen dazu.

M8 M9	Rotes Curry Thailändisches rote Curry-Sauce mit Kokosmilch, Sahne, frisches Gemüse, asiatische Kräuter mit Reis serviert (scharf) mit Hühnerbrustfilet mit Rindfleisch	11,50 11,90
	Erdnuss-Kokosmilch Sauce Cremige Erdnuss-Kokos-Sauce mit frischem Gemüse, mit Reis serviert (pikant) mit Hühnerbrustfilet mit Rindfleisch mit gebackener Ente	11,50 11,90 13,90
M13 M14 M15 M16 M17	Austernsauce Dunkle Austernsauce mit frischem Gemüse, mit Reis serviert (pikant) mit Hühnerbrustfilet mit Rindfleisch mit Fisch mit gebackener Ente mit Tofu	11,50 11,90 11,50 13,90 11,50
M18 M19	Süßsaure Sauce Chinesische süßsaure Sauce mit Ananas und frischem Gemüse, mit Reis serviert mit gebackener Ente mit gebackenem Hühnerfleisch	13,50 11,90
M20 M21	Gebratener Reis mit Hühnerfleisch mit Eiern und frischem Gemüse Gebratene Nudeln mit Hühnerfleisch	11,50 11,50

mit Eiern und frischem Gemüse

Vorspeisen

1 2	Cremige Kokos-Suppe mit Hühnerfleisch mit Garnelen	5,50 5,90
3	Peking Suppe	4,50
4	Wan-Tan Suppe Gefüllte Teigtaschen mit Hühnerhackfleisch in einer Brühe	5,50
5	Vietnamesische Frühlingsrollen Gefüllte Reispapierrollen (frittiert) mit Hühnerhackfleisch, Glasnudeln, Morcheln, Karotten	5,90
9	Hühnersalat Gegrilltes Hühnerbrustfilet mit frischem, gemischtem Salat, Koriander, Öl-Essig-Sauce	10,90
10	Garnelensalat Gegrillte Garnelen mit frischem, gemischtem Salat, Koriander, Öl-Essig-Sauce	14,90
11	Gemischter Salat frischer Salat, Koriander, Öl-Essig-Sauce	6,90
12	Mini-Frühlingsrollen Vegetarisch	4,50
13	Gebackene Wan-Tan Gefüllte Teigtaschen mit Schweinehackfleisch	5,90
14	Krupuk Krabbenchips	4,20

Hauptgerichte

21 31 41 51 61 71	Rotes Curry Thailändisches rote Curry-Sauce mit Kokosmilch, Sahne, Brokkoli, Champignons, Zuckerschotten, Bohnen, Bambus, Karotten, Zwiebeln, asiatische Kräuter (scharf) mit Hühnerbrustfilet mit Rindfleisch mit gebackenem Fisch mit Garnelen mit gebackener Ente mit Tofu	14,90 15,90 14,90 22,90 18,90 14,90
23 33 43 53 63 73	Austernsauce Dunkle Austernsauce mit Brokkoli, Champignons, Zuckerschotten, Bohnen, Bambus, Karotten, Zwiebeln (pikant) mit Hühnerbrustfilet mit Rindfleisch mit gebackenem Fisch mit Garnelen mit gebackener Ente mit Tofu	14,50 15,50 14,50 22,50 18,50 14,50
24 34 44 54 64	Erdnuss-Kokosmilch Sauce Cremige Erdnuss-Kokos-Sauce mit Brokkoli, Champignons, Zuckerschotten, Bohnen, Bambus, Karotten, Zwiebeln, asiatische Kräuter (pikant) mit Hühnerbrustfilet mit Rindfleisch mit gebackenem Fisch mit Garnelen mit gebackener Ente	14,90 15,90 14,90 22,90 18,90
25 26 45 55 65	Süßsaure Sauce Chinesische süßsaure Sauce mit Ananas und Brokkoli, Champignons, Zuckerschotten, Bohnen, Bambus, Karotten, Zwiebeln mit gebackenem Hühnerfleisch mit zweimal gebackenem Hühnerfleisch mit gebackenem Fisch mit Garnelen mit gebackener Ente	14,50 15,50 14,50 22,50 18,50

Reis- und Nudelgerichte

	Gebratener Reis mit Eiern und frischem Gemüse mit Hühnerbrustfilet mit Garnelen mit Gemüse	14,50 19,90 13,50
104	Gebratene Nudeln mit Eiern und frischem Gemüse mit Hühnerbrustfilet mit Garnelen mit Gemüse	14,50 19,90 13,50
Für	unsere kleinen Gäste	
111	Knusprig gebackenes Hühnerfleisch mit Reis und süßsaurer Sauce	8,90
112	Pommes Frites	4,00
Beil	lagen	
121 122 123	Portion Nudeln extra	3,00 3,00 3,00
Des	sserts	
	Gebackene Bananen	
131 132	frische Bananen umhüllt von einem knusprigen Teig mit Honig mit einer Kugel Vanilleeis	4,50 5,90
133	Speiseeis Drei Kugeln nach Wahl	4,50

So	fta	eträn	ke
		oti ai i	

160 / 161 162 / 163 164 / 165 166 / 167 168 / 169 178 / 179 187 181 183 184 185	Coca Cola Coca Cola Light Fanta Sprite Spezi Apfelschorle Orangenschorle Traubenschorle Mangonektarschorle Bitter Lemon Ginger Ale	3,40 3,40	0,3 I 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50	0,4 I 4,10 4,10 4,10 4,10 4,10 4,70 4,70 4,70	
Säfte			0,21	0.41	
174 / 175 176 / 177 180 182	Orangensaft Apfelsaft Traubensaft Mangonektar		3,30 3,30 3,30 3,70	0,4 I 4,90 4,90	
Wasser		0.05.151			
170 / 189 / 188 171 / 172 / 173	Mineralwasser Stilles Wasser	0,25 I FI. 3,10 3,10	0,4 I 3,70 3,70	0,75 l Fl. 6,50 6,50	
Bier		0.01	0.41	0.51	
200 / 201 202 / 203 204 205 206 207 186 208	Warsteiner vom Fass Alsterwasser Helles Weizenbier Dunkles Weizenbier Alkoholfreies Weizenbier Alkoholfreies Bier Malzbier Tsing Tao Bier	3,60 3,60 3,90 3,90 4,00	0,4 I 4,30 4,30	0,5 I 4,90 4,90 4,90	
Spirituosen und Longdrinks 2 cl 0,2 l					
210 211 212 213 214 215	Wodka Malteser Remy Martin Ballantines Reisschnaps Bambusschnaps		2,60 2,60 3,60 2,70 3,30 3,30	0,21	
216	Whisky Cola		0,00	4,60	

Aperitif und Digestif	A	per	itif	und	Diae	estif
------------------------------	---	-----	------	-----	------	-------

		2 cl	5 cl	10 cl
220	Martini bianco		3,00	
221	Plaumenwein		3,00	
222	Jubiläums Aquavit	2,70		
223	Jägermeister	2,70		
224	Fernet branca	2,70		
225	Sake (warm oder kalt)			5,10

Weine und Sekt

		0,21	0,75 l Fl.
230 / 1220	Grauburgunder	5,10	18,50
	trocken, fruchtig, wenig Säure, frisch		
231 / 1231	Weißburgunder	5,40	19,90
	halbtrocken, weich, rund		
232 / 1232	Weißherbst	5,40	19,90
	duftet nach Erdbeeren und Himbeeren,		
	lieblich		
233 / 1233	Merlot	5,40	19,90
	trocken, vollmundig und fruchtig		
234 / 1234	Dornfelder	5,40	19,90
	lieblich, weich mit milder Frucht		
235 / 1235	Dornfelder	5,40	19,90
	halbtrocken, wenig Säure		
237	Weinschorle	4,90	
238	Piccolo trocken	5,90	
239	Sekt trocken	,	22,00

Kaffee und Tee

240	Kaffee	2,90	243 Ingwertee	3,50
241	Espresso	2,70	244 Grüntee	3,50
242	Cappuccino	3,90	245 Jasmintee	3,50
248	Milchkaffee /	3,90	246 Schwarztee	3,30
	Latte Macchiato		247 Früchtetee	3,30